
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 395256-2010 z dnia 2010-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla obrębu Parcice, pow. wieruszowski, woj. łódzkie. Liczba 

obrębów ewidencyjnych: 1, Liczba działek ewidencyjnych: 1655, Pole powierzchni obrębu: 726 ha, Szacunkowa liczba 

budynków:... 

Termin składania ofert: 2010-12-13  

 

Wieruszów: Modernizacja ewidencji gruntów i budynkó w 

prowadzonej dla obr ębu Parcice, pow. wieruszowski, woj. łódzkie  

Numer ogłoszenia: 34929 - 2011; data zamieszczenia:  31.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 395256 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 062 

7842299, 7831996, faks 062 7831963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja ewidencji gruntów                

i budynków prowadzonej dla obrębu Parcice, pow. wieruszowski, woj. łódzkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

prowadzonej dla obrębu Parcice, pow. wieruszowski, woj. łódzkie. Liczba obrębów ewidencyjnych: 

1, Liczba działek ewidencyjnych: 1655, Pole powierzchni obrębu: 726 ha, Szacunkowa liczba 

budynków: 600, Szacunkowa liczba nieruchomości lokalowych: 0. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.22.00-2. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe GEO-PRO-KART, Stanisław Rosiak, 

Maria Karlińska, Witold Maciejewski, ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. 

łódzkie.  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe s.c. Wiesław Łubowski, Tomasz Jankowski, 

ul. Wojska Polskiego 45, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.  

• POP-GEO s.c. M. Połoński, Z. Pietrzyk, Al. Armii Krajowej 18, 97-300 Piotrków Trybunalski, 

kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 164000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  90890,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 90890,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 595000,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


